

FORM A-PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MOGUIRE VIRAGO PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor (CD)	Moguire Virago Private Limited
2. Date of incorporation of CD	18th Jan 2016
3. Authority under which CD is incorporated / registered	ROC- Karnataka Incorporated under the Companies Act, 2013
4. Corporate Identity No.	U52599KA2016PTC085326
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	No. 314, Abhee Lake View, Serenity Layout, Sarjapur Road, Kalkondrahalli, Bengaluru Karnataka - 560035
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	09th June 2026
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	06th December 2026
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional (IRP)	Sri. Raghu Raja H (IBBI/IPA-003/IPA-ICAI-N-00453/ 2024/2025/14438)
9. Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	No. 199, 4th Main, Banashankari 5th Stage, Bengaluru - 560061 Email id: hragheraja@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	No. 199, 4th Main, Banashankari 5th Stage, Bengaluru - 560061 Email id: moguirevirago.irk@gmail.com
11. Last date for submission of claims	26th June 2026.
12. Classes of creditors, if any, under section 21 (6A) (b) ascertained by the IRP	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorised representatives are available at:	(a) Web link- www.ibbi.gov.in (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process M/s. Moguire Virago Private Limited under CIRP on 09th June 2026 (Order copy uploaded on 10th June 2026).

The creditors of M/s. Moguire Virago Private Limited under CIRP are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 26th June 2026 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means on or before 26th June 2026. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/- (Raghu Raja H)
Interim Resolution Professional
M/s. Moguire Virago Private Limited

Date: 11th June 2026
Place: Bengaluru

ಫಾರಂ ಎ-ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಛಾರತೀಯ ಪಾಪನಗಿರಿ ಮತ್ತು ದಿವಾಳತನ ಮಂಡಳಿಯ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ದಿವಾಳತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು - 2016ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 6ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)	
ಮೊಗೈರ್ ವಿರಾಗೊ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಾಲನೀಡಿದವರ ಗಮನಕ್ಕೆ	
ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು	
1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು	ಮೊಗೈರ್ ವಿರಾಗೊ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	18ನೇ ಜನವರಿ 2016
3. ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯು ರಚನೆಯಾಗಿದೆ/ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ	ROC- ಕರ್ನಾಟಕ-ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ
4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U52599KA2016PTC085326
5. ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ನಂ. 314, ಅಭಿ ಲೇಕ್ ವ್ಯೂ, ಸೆರೆನಿಟಿ ಲೇಔಟ್, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಕೈಕಂಡ್ರಾಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560035
6. ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ದಿವಾಳತನ ನಿರ್ಣಯ	9ನೇ ಜೂನ್ 2026
7. ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	06ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2026
8. ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋ.ಸ	ಶ್ರೀ ರಘು ರಾಜ ಹೆಚ್ - (IBBI/IPA-003/ IPA-ICAI-N-00453/2024-25/14438)
9. ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ನಂ. 199, 4ನೇ ಮೈನ್, ಬನಾಂಕರಿ 5ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು -560061 ಇಮೇಲ್: hragheraja@gmail.com
10. ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರ ಜೊತೆ ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಬಳಸಲಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ನಂ. 199, 4ನೇ ಮೈನ್, ಬನಾಂಕರಿ 5ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು -560061 ಇಮೇಲ್: moguirevirago.irk@gmail.com
11. ಕ್ಷೇಮ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	26ನೇ ಜೂನ್ 2026
12. ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಂದ ಖಚಿತಪಡಿಸಲಾದಂತೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 21 (6ಎ) (ಬಿ) ಇದರ ಪ್ರಕಾರ ಸಾಲನೀಡಿದವರ ವರ್ಗಗಳು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
13. ಸಾಲನೀಡಿದವರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾದ ಹೆಸರುಗಳು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
14. (ಎ) ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಫಾರಂಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ:	(ಎ) ವೆಬ್ ಲಿಂಕ್: www.ibbi.gov.in (ಬಿ) ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಾಧಿಕರಣ (NCLT) ಬೆಂಗಳೂರು 9ನೇ ಜೂನ್ 2026 ದಿನಾಂಕ ತನ್ನ ಆದೇಶದ ಮೂಲಕ ಮೊಗೈರ್ ವಿರಾಗೊ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿರುವವರನ್ನು ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. (ಆದೇಶ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ 10ನೇ ಜೂನ್ 2026).

ಮೊಗೈರ್ ವಿರಾಗೊ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಾಲನೀಡಿದವರು 26ನೇ ಜೂನ್, 2026ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಧಾರಗಳ ಸಹಿತ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇತರ ಎಲ್ಲ ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಥವಾ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸುಳ್ಳು ಮತ್ತು ದಾರು ತಪ್ಪಿಸುವ ಕ್ಷೇಮ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅದು ಶಿಕ್ಷಾರ್ಹವಾಗುತ್ತದೆ.

Sd/- ಶ್ರೀ ರಘು ರಾಜ ಹೆಚ್
ಮೊಗೈರ್ ವಿರಾಗೊ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರು

ದಿನಾಂಕ: 11ನೇ ಜೂನ್ 2026
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

The public notice was published on 12th June 2026 in the following newspapers:
 Deccan Herald (English)- All Karnataka Editions
 Prajavani (Kannada) – All Karnataka Editions